de 2025, indicou o proponente vencedor e respectivos produtos a serem fornecidos, 
conforme abaixo:

Cooperativa de Agricultores e Agroindústrias Familiares de Caxias do Sul Ltda, CNPJ 
14.169.702/0001-08 - vencedora em todos os 4 itens no valor total de R$ 64.292,30;

Valor total da Chamada - R$64.292,30 (sessenta e quatro mil, duzentos e noventa e 
dois reais e trinta centavos).

Autorizo, ainda, a inserção dos dados necessários nos sistemas pertinentes a fim de 
poderem ser realizados os empenhos da contratação.